РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	23.05.2011 г.
	№ 21
	       х. Михайловка

	Об утверждении штатного расписания в Михайловском сельском поселении

    В соответствии с Постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 22.04.2011 № 46 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Михайловского сельского поселения, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения»: руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»-
           1.Утвердить штатное расписание Администрации Михайловского сельского поселения (приложение 1,2).

           2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.06.2011г.

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Михайловского сельского поселения
Глава Михайловского

сельского поселения                                            С.М. Дубравина
Приложение № 1

к Распоряжению

Администрации

Михайловского

 сельского поселения

от 23.05.2011г № 21

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

аппарата Михайловского сельского поселения Красносулинского района

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Оклад
	Должностной оклад
	Фонд заработной платы в месяц (по должностному окладу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Глава поселения
	1
	6086,03
	6086,03
	6086,03

	ИТОГО
	1
	6086,03
	6086,03
	6086,03

	Сектор экономики и финансов

	2.
	Начальник сектора
	1
	4407,12
	4407,12
	4407,12

	3.
	Ведущий специалист
	1
	3410,27
	3410,27
	3410,27

	4.
	Специалист
	1
	2308,48
	2308,48
	2308,48

	ИТОГО
	3
	10125,87
	10125,87
	10125,87

	Группа по обслуживанию административного здания

	5
	Водитель
	1
	3938,00
	3938,00
	3938,00

	6.
	Уборщик производственных и служебных помещений
	1
	3129,00
	3129,00
	3129,00

	 7.
	Истопник
	0,75
	3129,00
	3129,00
	2346,75

	8.
	Сторож
	2,6
	3129,00
	3129,00
	8135,40

ИТОГО
	5,35
	13325,00
	13325,00
	17549,15

	9.
	Специалист первой категории
	1
	2885,11
	2885,11
	2885,11

	10.
	Специалист первой категории
	1
	2885,11
	2885,11
	2885,11

	11.
	Специалист
	1
	2308,48
	2308,48
	2308,48

	12.
	Инспектор
	1
	4192,00
	4192,00
	4192,00

	ВСЕГО
	13,35
	41807,60
	41807,60
	46031,75

Глава Михайловского
С.М. Дубравина

              сельского поселения
Приложение № 2

к Распоряжению

Администрации

Михайловского

 сельского поселения

от 23.05.2011г № 21

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

аппарата Михайловского сельского поселения Красносулинского района

финансируемого за счет средств субвенций областного бюджета на организацию распорядительно-исполнительных функций связанных с реализацией переданных государственных полномочий.

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Оклад
	Должностной оклад
	Фонд заработной платы в месяц (по должностному окладу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Инспектор ВУС
	1
	4192,00
	4192,00
	4192,00

	ВСЕГО
	1
	4192,00
	4192,00
	4192,00

Глава Михайловского
С.М. Дубравина

              сельского поселения

PAGE
2